reģistrācijas numurs 41503046649, saimnieciskā darbība. Pamats: Valsts ieņēmumu dienesta 
2023. gada 3. aprīļa lēmums Nr. 30.1/8.59.2/34403 "Par SIA “INTERTEHLAT” saimnieciskās 
darbības apturēšanu". 

6. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība saskaņā ar NĪVKIS datiem uz 2024. gada 1. janvāri ir 
EUR 23727,00 (divdesmit trīs tūkstoši septiņi simti divdesmit septiņi eiro un nulle centi) 
apmērā, tajā skaitā: 
6.1.  būvei – attīrīšanas iekārtu ēka  (būves kadastra apzīmējums 0500 006 0705 024) EUR 

15934,00 (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti trīsdesmit četri eiro un nulle centi); 
6.2.  būvei – attīrīšanas iekārtu ēka  (būves kadastra apzīmējums 0500 006 0705 046) EUR 

5496,00 (pieci tūkstoši četri simti deviņdesmit seši eiro un nulle centi); 
6.3. zemes vienībai (zemes vienības kadastra apzīmējums 0500 006 0016 ) EUR 2297,00 (divi 

tūkstoši divi simti deviņdesmit septiņi eiro un nulle centi). 
7. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī saskaņā ar NĪVKIS datiem: 

Nr. 
p.k. 

Noteikšanas 
datums Tips Apraksts Platība Mērv. 

1. 09.05.2013. 7312060100 Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes